
Российская Федерация
Министерство культуры Свердловской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области 

«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

О результатах
Всероссийского конкурса «Наши надежды» 
по специальности оркестровые струнные инструменты

В соответствии с приказом Министерства культуры Свердловской области 
от 06.09.2022 № 452 «Об организации и проведении творческих 
конкурсных
мероприятий в сфере художественного образования в 2022-2023 учебном 
году», приказом ГАУК СО РРЦ от 29.08.2022 г. № 107-0 «Об утверждении 
плана работы ГАУК СО РРЦ на 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Всероссийского конкурса «Наши надежды» по 
специальности оркестровые струнные инструменты, состоявшегося 10-12 
февраля 2023 г. в ГБПОУ СО «Нижнетагильский колледж искусств».
2. Наградить победителей и участников Всероссийского конкурса «Наши 
надежды» по специальности оркестровые струнные инструменты 
дипломами лауреатов I, II, III степени, дипломами с присуждением звания 
«Дипломант», дипломами за высокие педагогические достижения в 
подготовке лауреата, дипломами за лучшую концертмейстерскую работу 
согласно приложению № 1.
3. Разместить результаты конкурса на сайте Нижнетагильского колледжа 
искусств до 15 февраля 2023 г.

ПРИКАЗ

13.02.2023 г. № Ю-П
г. Нижний Тагил

Директор И.Ф.Зимина


